ВОлодарский филиал государственного бюджетпого профессионального образовательного
УчрежДения АстрахапскоЙ области "АстраханскиЙ государственный политехнический

колледжtl

Приказ

Jф 186-к/в

о зачислении

29.08.2022

В соответствии со ст. 55, ст. 100 Федерального закона oT29.12.2012 М 27з <<об образовании
в Российской Федерации)), на основаIIии приква министерства обра:}ования и науки Дстраханской
области оТ lз.I2.2021 г. М 593 коб установлении контрольных цифр приема граждан по
профессиям, специальностям>, Правил приема в ГБПоУ АО <Астраханский госудаFственный
политехнический колледж) на202212023 уlебный год и протокола заседаниrI Приемной комиссии
от 29.08.2022 Ns7
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2022 в состав студентов 1 курса обучения за счет бюджетных ассигнований
бюджета Астраханской области по специальности 38.02.05 Ъвароведение и экспертиза качества
потребительских товаров базовой подготовки очной формы обучения сроком 3 года 10 мвсяцев на
базе основного общего образования (группа ТЭ-1119) нижеуказанных абиryриентов.

Основание: Протокол приемной комиссии от 29,О8.2022 Nр7

[иректор О.П.Жиryльская

лъ Сryдент Вид финансирования .Щоговор
l Челяпин Александр Николаевич Бюджетное финансирование

испtlлнитель:
Ллlнькова Н.Н.